ANTON,

ANTON. RICCOBONVS de *Gymnasio Patavino*. Patav. 1598.
4 maj. STARCKIVS suo exemplari, quod nunc meum est,
haec verba: *Liber his in oris infrequens, et proinde in pretio habendus quam maximo*, inscripsit.

SIM. ABB. GABBEMA *Epistolae ab illustribus et claris viris scriptae*. Harling. 1664. 8. Harum Epistolarum editio altera, quam itidem possideo, ibid. 1669. 8. prodiisse fingitur, sed est eadem, titulo modo amplificato et viginti Epistolis annexis.

PETRI IO. RESENI *Inscriptiones Hassnienses, Latinae, Danicae, Germanicae*. Haffn. 1668. 4. STARCKIVS: *Raro obviae*.

Volumen libellorum extra Galliam rarissimorum: *Defense de la Lettre de Saint CHRYSOSTOME a Cesaire*. A Paris 1690. Varias huius notatu dignissimae Epistolae editiones DAN. MAICHELIVS Lucubrat. Lambetan. p. 73. sqq. recenset et illustrat; at huius Parisiensis non meminit. BAVDELOT *Feste d'Atbenes representee sur uno Cornaline antique du Cabinet du Roy*. ibid. 1712. EIVSD. *Description des Bas-Reliefs Anciens trouvez de puis peu dans l'Eglise Cathedrale de Paris*. Par Mons. M. D. M. ib. 1711. *Description du Monument erige a la gloire du Roy par le Marechal Duc de la FEVILLADE. Avec les Inscriptions de tout l'Ouvrage*. ib. 1686. *Essai de Grammaire contenu en troij Lettres d'un Academicien a un autre Academicien*. ib. 1694. 4 maj.

Breviarium Romanum ex Decreto Concilii Tridentini restitutum. Antverp. 1624. fol. min. Magnum, splendidum, colore rubro distinctum, rarum.

IAC. GRANDAMICI *Nova Demonstratio Inmobilitatis Terrae petita ex Virtute Magnetica*. Flexiae. 1645. 4. c. fig.

Musaeum Septalianum MANFREDI SEPTALAE, Patritii Mediolanensis industrioso labore constructum, PAVLI MARIAE TERZAGI, Mediolanensis Physici Collegiati Geniali Laconismo descriptum, politioris literaturae Professoribus erudita humanitate adaperitum. Cum Longocentronibus, sive Centonibus eiusdem Terzagi de natura CrySTALLI, Coralli, Testaceorum Montanorum, et Lapidificatorum, Achatis, Succini, Ambari et Magnetis. Dertonae. 1664. 4. Museo hoc ampliora quidem et splendidiora prostant; Septalianum tamen vri ad antiquiora, ita ad rariora, est referendum.

- IO. IAC. BOISSARDI** *Icones et Vitae virorum illustrium.* Francof. P. I. 1597. II. 1598. III. et IV. 1631. 4.
- WILH. DILICHII** *Vrbis Bremae et Praefecturae Chronicon.* Cassell. 1603. 4. Vid. **VOGTIVS** p. 236 sq. Chronicon hoc pertinet ad libros, qui apud nos rari sunt. Apud alios forsitan frequentius occurrit. Conf. etiam Collect. IV. Rer. Bremens. et Verdenf. p. 132. sq.
- RAYMUND. MARTINI** *Pugio Fidei adversus Mauros et Iudaeos. Cum Observationibus IOSEPHI de VOISIN.* Paris. 1651. fol. Hanc editionem Parisiensem esse raram, ex ore viri βιβλιογνοστίας studiosissimi, **IO. DIECMANNI**, me quondam audivisse, memini.
- LEONIS** *Imp. Tactics, sive de Re Militari Liber.* **IOANNES MEURSIVS** Graece primus vulgavit et Notas adiecit. Lugd. Bat. 1612. 4. Latine vertit **IO. CHECVS**. Liber, qui non solum rei militaris studiosis, sed aliis etiam potest inservire. In mei exemplaris titulo scripsit pristinus eius possessor: *Iohan Eiber Danus emit Paris.* Unde forsitan licebit conicere, quod, uti in Dania, ita quoque in aliis terris, dudum rarus fuerit.
- BERNARDINI** *de BVSTI* *Mariale.* Lugduni. 1502. 4. Non est rarus quidem in coetu sacro Romano cultus Marianus, raro tamen conspicitur hoc Mariale, in quo de excellentis Regine celi actum esse, in fine libri iactatur.
- IAC. GOARI** *ΕΥΧΟΛΟΓΙΟΝ, sive Rituale Graecorum, complectens Ritus et Ordines Divinae Liturgiae, Officiorum, Sacramentorum, Consecrationum, Benedictionum, Funerum, Orationum etc. cuilibet personae, statui, vel tempori congruos, iuxta usum Orientalis Ecclesiae.* Lutet. Paris. 1647. fol. Catal. Moshem. p. 5. Liber in ipsa Gallia rarus. Conf. **VOGTIVS** p. 310.
- ISAAC. HABERTI** *ΑΡΧΙΕΡΑΤΙΚΟΝ.* Liber Pontificalis Ecclesiae Graecae. Nunc primum ex Regii MS. Euchologiis, aliisque probatissimis monumentis collectus, Latina interpretatione, Notis ac Observatio-